
Dz-12.0021.48.2022 

  

UCHWAŁA NR XLVIII/580/2022 
RADY DZIELNICY XII BIEŻANÓW - PROKOCIM 

z dnia 18 października  2022 r. 
 
 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim  na 2023 rok 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  
w  Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6705)  Rada Dzielnicy XII 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 7 000 zł  na zadaniu przyjętym uchwałą 
Nr XLV/538/2022 Rady Dzielnicy XII z dnia 5 lipca 2022 r.  do kwoty jak w tabeli  
poniżej :  
M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) 

kwota 
Jednostka 
realizująca 

 135 143 zł  

a kwotę zmniejszaną w wysokości  7 000 zł  przeznacza się na: 
I 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 
OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 
SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 
realizująca 

Specjalistyczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna pn. 
„Krakowski Ośrodek Kariery” ul. Popławskiego 17- zakup 
pomocy dydaktycznych . 

7 000 zł 

SPPP 
Krakowski 
Ośrodek 
Kariery 

            

§ 2. Zmienia się realizatora zadań przyjętych uchwałą Nr XLV/538/2022 Rady Dzielnicy 
XII Bieżanów-Prokocim   z dnia 5 lipca 2022 r. w następujący sposób: 

z  

 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 
POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE 
DZIELNICY 

kwota 
Jednostka 
realizująca 

2. Organizacja lokalnych imprez sportowo- rekreacyjnych z 
pominięciem  Otwartego Konkursu Ofert w oparciu o 

20 000 zł EK 



art.19 a Ustawy z 24.04.2003 o działalności pożytku publ. i 
wolontariacie-  II i III kwartał 2023 r. 

3. Organizacja zimowych i letnich obozów sportowych  z 
pominięciem Otwartego Konkursu Ofert w oparciu o 
art.19 a Ustawy z 24.04.2003 o działalności pożytku publ. i 
wolontariacie -  II  i  IV kwartał 2023 r. 

10 000 zł EK 

 
Na  

 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 
POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE 
DZIELNICY 

kwota 
Jednostka 
realizująca 

2. Organizacja lokalnych imprez sportowo- rekreacyjnych z 
pominięciem  Otwartego Konkursu Ofert w oparciu o 
art.19 a Ustawy z 24.04.2003 o działalności pożytku publ. i 
wolontariacie-  II i III kwartał 2023 r. 

20 000 zł ZIS 

3. Organizacja zimowych i letnich obozów sportowych  z 
pominięciem Otwartego Konkursu Ofert w oparciu o 
art.19 a Ustawy z 24.04.2003 o działalności pożytku publ. i 
wolontariacie -  II  i  IV kwartał 2023 r. 

10 000 zł ZIS 

 
§ 3. Zmienia się zakres rzeczowy zadania  przyjętego uchwałą Nr XLVI/556/2022 Rady 
Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim   z dnia 30 sierpnia 2022 r. w następujący sposób: 

z  

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 
GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" kwota 

Jednostka 
realizująca 

Komisariat Policji VI- współfinansowanie z Dzielnicą XI zakupu 
jednego samochodu osobowego segment "C" w wersji 
nieoznakowanej" 

70 000 zł OC 

 na: 
 
F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 
GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" kwota 

Jednostka 
realizująca 

„KP VI-sfinansowanie zakupu jednego samochodu osobowego 
segmentu C w wersji nieoznakowanej” 

 
70 000 zł OC 

 
 
§ 4.  Zmienia się zakres rzeczowy zadania  przyjętego uchwałą Nr XLV/538/2022 Rady 
Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim   z dnia 5 lipca 2022 r.  w następujący sposób: 



   z  
F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 
GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" kwota 

Jednostka 
realizująca 

 3. Ochotnicza Straż Pożarna Stary Bieżanów- 
dofinansowanie do zakupu umundurowania specjalnego 
NOMEX 

7 000 zł OC 

 na: 
 
F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 
GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" kwota 

Jednostka 
realizująca 

 3. Ochotnicza Straż Pożarna Stary Bieżanów- zakup 
umundurowania specjalnego NOMEX 

7 000 zł OC 

 
 
§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

      Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 
                      Bieżanów-Prokocim 
 
                        Zbigniew Kożuch 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwała została podjęta zgodnie z kompetencjami statutowymi. 
 
 


